The facts of psychology and probable difficulties of administration unite to make the realization of the Socialist scheme of industry undesirable.

XLVI.

Doctrina de Sacramentis in genere nonnisi post multa saecula scientifice per analysim et synthesim expolita est.

XLVII.

Merito damnata fuit a Pio X., in decreto *Lamentabili*¹, propositio xl, qua asseritur quod "Sacramenta ortum habuerunt ex eo, quod Apostoli eorumque successores ideam aliquam et intentionem Christi, suadentibus et moventibus circumstantiis et eventibus, interpretati sunt".

¹ Acta S. Sedis, 3 Iulii, 1907.

XLVIII.

Certum est, tempore quo Novatores prodierunt, dogma de septem sacramentorum existentia, in universa Ecclesia, sive Romana, sive Graeca, per plura saecula iam creditum fuisse; atqui illa fides universalis explicari nequit nisi a traditione apostolica oriatur.

XLIX.

Quod Christus promiserat in capite sexto Ioannis, id fideliter praestitit in ultima coena.

L.

Missa est verum et proprie dictum sacrificium Novae Legis.

LI.

Matrimonii finis primarius est procreatio atque educatio prolis; secundarius mutuum adiutorium et remedium concupiscentiae. (Canon 1013,1.)

LII.

Essentiales matrimonii proprietates sunt unitas ac indissolubilitas, quae in matrimonio christiano peculiarem obtinent firmitatem ratione sacramenti. (Canon 1013,2.)

LIII.

Matrimonii promissio sive unilateralis, sive bilateralis seu sponsalitia, irrita est pro utroque foro, nisi facta fuerit per scripturam subsignatam a partibus et vel a paroco aut loci Ordinario, vel a duobus saltem testibus. (Canon 1017,1.)

LIV.

In mortis periculo validum et licitum est matrimonium contractum coram solis testibus; et etiam extra mortis periculum dummodo prudenter praevideatur eam rerum conditionem esse per mensem duraturam. (Canon 1098,1.)

LV.

Impedimentum affinitatis oritur ex matrimonio valido sive rato tantum sive rato et consummato. (Canon 97,1.)

LVI.

Even though the Christian Religion was primarily preached as a plan of personal salvation, it cannot be said that Christianity has contributed nothing towards social progress.

LVII.

The Church as conceived by Clement of Alexandria is a hierarchical institution.

LVIII.

There is in the writings of St. Cyprian a theory of ecclesiastical unity under the headship of the Bishop of Rome.

LIX.

The view which supposes that prior to the Civil War most of the negroes in the South were Catholic, and that they fell away only through neglect, is erroneous.

LX.

All things considered, the Catholic Church has made during the past twenty years convincing progress among the negroes.

VITA.

Natus sum anno 1889 Philadelphiae. Litterarum elementis in scholis paroecialibus Neo-Eborensis imbutis, in studiis apud scholam Societatis Sancti Ioseph praeparatoriam incubui. Seminarium Baltimoreense, in tutelam Beatae Mariae Virginis commissum, frequentavi ut disciplinis theologicis operam darem; ibidem anno 1915 ad Sacrae Theologiae Baccalaureatum sum proventus. Postremo in civium huius almae Universitatis numerum anno 1915 adscriptus sum, ubi Dr. Shanahan auspiciis theologiae dogmaticae praecipue studiis incubui. Theologiae insuper fundamentalis et sacramentalis disciplinis deditus fui, quarum illam Dr. Aiken hanc Dr. Kennedy me docuit.

His, quos commemoravi, et aliis de me egregie meritis viris doctis, qui summa doctrina atque benevolentia me semper iuverunt, gratias et nunc ago et semper habebo quam possum maximas.